
UCHWAŁA NR L/368/2023 
RADY MIASTA LUBARTÓW 

z dnia 15 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwalę Nr 111/18/2018 Rady Miasta Lubartów z dnia 21 grudnia 2018 r., w sprawie 
podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do zasiłku celowego realizowanego w formie 
świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności oraz określenia zasad zwrotu wydatków za 

świadczenia udzielone w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 
żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu" na 

lata 2019-2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmmnyrn 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 8 ust. 2, art. 96 ust.4 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 140 Rady 
Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu" na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r., poz. 1007, z 2022 r. poz. 1287), Rada Miasta Lubartów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/18/2018 Rady Miasta Lubartów z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie podwyższenia 
kryterium dochodowego uprawniającego do zasiłku celowego realizowanego w formie świadczenia 
pieniężnego na zakup posiłku lub żywności oraz określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia udzielone 
w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych 
wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 (Dz. U. Woj. Lubelskiego 
z 2019 r., poz. 127) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wyrazy "150%" zastępuje się wyrazami "200%" 

2) w §2 wyrazy "150%" zastępuje się wyrazami "200%". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta 

Grzegorz Siwek 

Id: D2D I 94AB-FB37-48DD-BB0B-F3083813E5B6. Podnisanv Strona 1 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: zmieniająca uchwałę Nr 
111/18/2018 Rady Miasta Lubartów z dnia 21 grudnia 
2018 r. w sprawie podwyższenia kryterium 
dochodowego uprawniającego do zasiłku celowego 
realizowanego w formie świadczenia pieniężnego na 
zakup posiłku lub żywności oraz określenia zasad 
zwrotu wydatków za świadczenia udzielone w formie 
posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci 
produktów żywnościowych dla osób objętych 
wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole 
i w domu" na lata 2019-2023; 

ZA: 18, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK Gł.OSU: O, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Maria Kozak, 
Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Artur Kuśmierzak, 
Renata Mazur, Elżbieta Mizia, Beata Pasikowska, Marek Polichańczuk, Wiesława 
Romańska-Serwin, Grzegorz Siwek, Jacek Tomasiak, Zdzisław Wereszczyński 

NIEOBECNI (3) 
Grzegorz Gregorowicz, Grzegorz Jaworski, Andrzej Zieliński 

Głosowanie zakończono w dniu: 15 marca 2023, o godz. 19:59 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl I 2023-03-22 12:57:22 


